
ZARZĄDZENIE NR 78/2015
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., powołuje się obwodowe komisje 
wyborcze w składach osobowych określonych w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Nur oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Wyborów - Urzędnikowi Wyborczemu Gminy 
Nur.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 60938166-1278-42EF-A5C8-46DE41E66E84. Przyjęty Strona 1



str. 1 
 

Załącznik do  
Zarządzenia Nr 78/2015  
Wójta Gminy Nur  
z dnia 5 października 2015 r. 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Nurze: 
 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający  

1. Maria Oblińska  Kossaki Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP  

2. Józef Marian 
Kamiński 

Nur 
Komitet Wyborczy Wyborców 
Ruch Społeczny 
Rzeczypospolitej Polskiej 

3. Dorota Dąbrowska Godlewo-Warsze 
Komitet Wyborczy Wyborców 
Grzegorza Brauna „Szczęść 
Boże!” 

4. Wioleta Godlewska Strękowo Nieczykowskie Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość 

5. Renata Malanowska Kałęczyn Komitet Wyborczy Wyborców 
Obywatele do Parlamentu 

6. Anna Lipska Kramkowo Lipskie Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru 

7. Celina Godlewska Żebry-Laskowiec Komitet Wyborczy Wyborców 
JOW BEZPARTYJNI 

8. Katarzyna Szulborska Ołtarze-Gołacze Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe  

9. Marzena Oblińska Kossaki Wójt Gminy Nur 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Godlewie-Warszach: 
 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający  

1. Wanda Kamińska Nur Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

2. Katarzyna Olszak Godlewo-Mierniki Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP  

3. Zofia Gietka Nur 
Komitet Wyborczy Wyborców 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4. Teresa Ostrowska Godlewo-Mierniki Komitet Wyborczy Wyborców 
Obywatele do Parlamentu 

5. Teresa Sopińska Nur 
Komitet Wyborczy Wyborców 
Ruch Społeczny 
Rzeczypospolitej Polskiej 

6. Danuta Godlewska Żebry-Laskowiec Komitet Wyborczy Wyborców 
JOW BEZPARTYJNI 

7. Paweł Kamiński Nur Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru 

8. Rafał Kruszewski Strękowo Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość 

9. Anna Krawczyńska Kamieńczyk Borowy Wójt Gminy Nur 
 

 

Id: 60938166-1278-42EF-A5C8-46DE41E66E84. Przyjęty Strona 1



str. 2 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Murawskich Nadbużnych: 
 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający  

1. Anna Krysińska Zaszków Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP  

2. Piotr Ołowski Ołowskie 
Komitet Wyborczy Wyborców 
Grzegorza Brauna „Szczęść 
Boże!” 

3. Krystyna Magdalena 
Szulborska 

Nur Komitet Wyborczy Wyborców 
JOW BEZPARTYJNI 

4. Karol Tymiński Nur 
Komitet Wyborczy Wyborców 
Ruch Społeczny 
Rzeczypospolitej Polskiej 

5. Andrzej Antoni Gawryś Nur Komitet Wyborczy Wyborców 
Obywatele do Parlamentu 

6. Marzena Stpiczyńska Nur Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru 

7. Izabela Wrzosek Nur Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

8. Karolina Gietka Nur 
Komitet Wyborczy Wyborców 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

9. Justyna Godlewska Kamieńczyk Ryciorki Wójt Gminy Nur 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Zuzeli: 
 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający  

1. Małgorzata Mowel Zuzela Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

2. Barbara Norberczuk Strękowo Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru 

3. Anna Kurpiewska Strękowo 
Nieczykowskie 

Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość 

4. Renata Żebrowska Nur 
Komitet Wyborczy Wyborców 
Ruch Społeczny 
Rzeczypospolitej Polskiej 

5. Anna Bogucka-Śledź Żebry-Laskowiec Komitet Wyborczy Wyborców 
JOW BEZPARTYJNI 

6. Natalia Godlewska Godlewo Wielkie 
Komitet Wyborczy Wyborców 
Grzegorza Brauna „Szczęść 
Boże!” 

7. Marianna Terlikowska Nur 
Komitet Wyborczy Wyborców 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

8. Andrzej Jadczak Kałęczyn Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP  

9. Krystyna Kietlińska Godlewo Wielkie Wójt Gminy Nur 
 

 

 

Id: 60938166-1278-42EF-A5C8-46DE41E66E84. Przyjęty Strona 2




